2023 年 6 月 26 日

お客さま・お取引先様各位

上原成商事株式会社

弊社基幹システムの障害復旧に関するお知らせ

平素より弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、パーパス株式会社が稼働しておりますデータセンター内のサーバーに、第三者によるサイバ

ー攻撃を受け、弊社が一部使用しております販売システム（クラウドＡＺタワー）が、6 月 8 日より使

用できない状況となっておりました。

現時点においては、パーパス株式会社よりデータベースへの不正アクセス及び、DB サーバーのデー

タ破損がなかったことを確認し、弊社も順次サービス利用を再開致しております。

お客さま・お取引先様にはご心配とご迷惑をおかけすることになり、深くお詫び申し上げます。尚、

ご不明な点等がございましたら、下記までお問合せ下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

【お問合せ先】

 上原成商事株式会社 京都支店  京都営業所  0120-611-371

           京都北支店 舞鶴営業所  0120-621-939